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Välkommen till Fabriksparken!


Via portalen på Vasagatan nås Fabriksparken, som vi på Skandia Fastigheter utvecklar till den nya oasen i hjärtat av Sundbyberg, i samverkan med områdets bostadsrättsföreningar och andra aktörer. Här finns platser att umgås på, arbetsplatser att gå till, miljöer att trivas i och hem att leva i. Med en mix av bostäder, arbetsplatser, handel, restauranger och service levandegörs området för att upplevas tryggt och trivsamt under dygnets alla timmar. 
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							Gott om plats för ditt företag

						I den före detta kraftkabelfabriken, som i början av 1980-talet ersattes med en modern kontorsbyggnad som kom att inhysa bland annat Ericsson, finns det nu gott om plats för nya företag att flytta in. Här utformas moderna och hållbara miljöer, såväl invändigt som utvändigt, där vi tar vara på områdets industriella känsla, och där återbruk är en självklarhet och långsiktighet ett ledord.

Kontakta Annette Johansson om ni vill veta mer om våra lediga lokaler i området.
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									Modern arbetsplats med industrihistorisk charm

									
						I den före detta kabelfabriken möter nya koncept historiska anor.  Sociala, kreativa miljöer och livet mellan husen gör Koppartråden till en sann mötesplats, där ni kan sätta er prägel med industrikaraktär som bas. Convendum, Henkel, SATS och restaurangen LOKAL har redan bestämt sig för att flytta in, och det finns rum för fler! 

					

									Läs mer om Koppartråden
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Många gillar läget

Våra kontorshyresgäster i Fabriksparken brukar stanna länge, och de har goda skäl – från Sundbybergs småstadscharm till lokaler med karaktär, soliga takterrasser och närheten till Stockholm. På senare tid har vi haft glädjen att välkomna namnkunniga företag som Babybjörn, SATS och Convendum. Litar du på deras omdöme? Vi har rum för fler – hör av dig till Annette!
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Kvarteret Kabeln blev Fabriksparken

Här, i centrala Sundbyberg, grundade Max Sievert Kabelfabriken år 1888. Den blev inom kort en av Europas största kabeltillverkare. I början av 1980-talet flyttades tillverkningen till annan ort. Kvar stod Kabelfabrikens historiska industribyggnader, som förvärvades av Skandia Fastigheter. Idag tas utvecklingen in i en ny fas, där Fabriksparken blir ett inspirerande område med en blandning av arbetsplatser, service och boende – en integrerad del av Sundbybergs stadskärna med stark industrihistorisk identitet.
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							City till Sundbyberg på 8 minuter

						I direkt närhet till Fabriksparken finns kommunikationer som tunnelbana, citybana, pendeltåg, tvärbana, bussar och flygbussar. Lägg därtill fina promenadslingor, bland annat längs Bällstaån, in mot stan. I redan populära Sundbyberg pågår en spännande förändring och innerstadens närhet känns.
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							Sundbybergs bästa frisersalong runt knuten

						MOMENT – Sundbybergs bästa frisersalong och lifestyle-butik – är belägen i bottenplan i en av områdets bostadsrättsföreningar, och så här säger Lisa och Elin, som driver MOMENT, om läget:

– Det händer mycket i Sundbyberg och vi hänger med i den positiva utveckligen av denna härliga och växande stadsdel. I just Fabriksparken ser vi fram emot allt nytt och spännande som kommer. 
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							Viktor Rydbergs skolor i Fabriksparken

						Varje läsår lägger mängder av elever grunden för sina framtida liv i en inspirerande studiemiljö i Fabriksparken, mitt i Sundbyberg. Stiftelsen Viktor Rydbergs högstadie- och gymnasieskola är en del i Skandia Fastigheters långsiktiga satsning på samhällsfastigheter.

Skolan finns i en välbevarad tidstypisk industribyggnad med exteriöra och interiöra arkitekturhistoriska värden, som blivit varsamt renoverad och omvandlad till effektiva undervisningslokaler. Att vetenskap och konst går hand i hand och att hjärnan vill ha roligt är begrepp som genomsyrar verksamheten. Foto: JMW Bygg/Niklas Veenhuis
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							Skandia Fastigheter gör rum för fler

						När vi är fler händer fantastiska saker. Därför skapar vi rum som är särskilt utformade för samvaro. Vare sig det handlar om kontoret där vi lyfter varandra och verksamheten, förskolan där vi växer i leken, handelsplatsen där vi både handlar och hänger, eller hemmet där alla känner sig hemma.

Våra kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är samlade i 134 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de tre storstadsregionerna. Det är vi som utvecklar området Fabriksparken och förvaltar en stor del av det. Läs gärna mer om oss på www.skandiafastigheter.se.
											

				

			

		

	





	
		
			
				
Att bo i Fabriksparken

Nästa bostadsetapp står Aros Bostad för. Läs mer om den här.

Information för dig som bor i Fabriksparken BRF1 finns på fabriksparken1.se.
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                                Arkitekterna bakom första bostadskvarteret
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						“Naturen har inspirerat till planeringen av den lummiga oasen på innergården som liknar en glänta i skogen. Grönskan ska leva året om med inslag av vackra färgspel om hösten. Träd planteras runt växthuset och uteplatsen och ramas in av blomstrande växtlighet.” 

//Landskapsarkitekter Tema
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						"Vi har utgått från platsens historia. Det var spännande att få jobba med en så central och intressant plats. Berättelsen om Löfströms fabriksområde bara ett stenkast från torget i Sundbyberg. En gång en industri, nyss parkering och nu levande bostadskvarter. Vi vill berätta en historia där fabriksområdet aldrig blev parkering. Där fabriker istället tystnade, fick stå kvar och lät människor flytta in." 

//Arkitekter Engstrand och Speek
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